РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
          ОТ 24.12.2020г.   №303
   Об утверждении плана проведения проверок по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для   муниципальных нужд на 1 полугодие 2021 года Администрации Мантуровского района Курской области
Руководствуясь ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 08.08.2018г. :
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок по  контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд  на 1 полугодие 2021 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                 С.Н.Бочаров
                      Приложение
 к распоряжению Администрации Мантуровского района Курской области от «24 » декабря  2020г. № 303
План
проведения проверок по  контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для  муниципальных нужд на 1 полугодие
2021 года
	№ п/п
	 Субъект контроля, в отношении которого принято решение о проведении проверки, ИНН, КПП
	Вид контрольного мероприятия
	Цель и основание проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия/ проверяемый период

	1
	  Администрация  «2-Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области
 4614000747/
461401001

	Плановая проверка/ камеральная проверка

	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ, соблюдение требований ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	январь 2021 года/   с 01.01.2020 по 31.12.2020 года

	2
	 Администрация «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района Курской области,
4614000659,
 461401001
	Плановая проверка/ камеральная проверка
	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ, соблюдение требований ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	февраль 2021 года/ с 01.01.2020 по 31.12.2020 года

	3
	Администрация
 «Куськинский сельсовет»
Мантуровского
района
Курской
области,
4614000641,
461401001
	Плановая проверка/ камеральная проверка
	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ, соблюдение требований ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	март 2021г./ с 01.01.2020 по 31.12.2020 года

	4
	Администрация «Останинский сельсовет» Мантуровского района Курской области, 4614000673, 461401001
	Плановая проверка/ камеральная проверка
	 Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ, соблюдение требований ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	март 2021 года/ с 01.01.2020 по 31.12.2020 года

	5
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение «2-Засеймская средняя общеобразовательная школа»,
4614002487,
461401001
	Плановая проверка/ камеральная проверка
	 Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ, соблюдение требований ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	 апрель 2021 года/ с 01.01.2020 по 31.12.2020года

	6
	  Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Зареченская основная общеобразовательная школа»,
4614002550,
461401001
	Плановая проверка/ камеральная проверка
	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ, соблюдение требований ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	июнь 2021 года/ с 01.01.2020 по 01.12.2020 года

	7
	Муниципальное  общеобразовательное учреждение «Ястребовская средняя общеобразовательная школа»,
4614002511,
461401001
	Плановая проверка/ камеральная проверка
	Предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства РФ, соблюдение требований ч.8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	июнь 2021 года/ с 01.01.2020 по 01.12.2020 года